 www.elma.com05|21 1|11
11/65/EU)
KNÖPFE
KLASSISCHE SPANNZANGENKNÖPFE
DATENBLATT
KLASSICHE SPANNZANGENKNÖPFE
PRODUKTVARIANTEN
 ■ Knopfgrösse 9 bis 45 mm

KLASSISCHE SPANNZANGENKNÖPFE
DATENBLATT
Bestellangaben
ZUBEHÖR UND ERSATZTEILE
Abmessungen in mm
Toleranzen nach DIN ISO 2768-1 (m), sofern nicht anders festgelegt
GEWINDE M6 X 0.75 M7 X 0.75 M8 X 0.75 M10 X 0.75 3/8" - 32
Schlitzmutter 046-1000 046-1500 046-2000 046-32000 046-4000
Montagehilfsgerät mit Bohrung Ø 6 mm Artikelnummer 047-3000
ANTIRUTSCHHALTERUNG
D-Form verhindert Rutschen auf der Achse und falsche Knopfmontage. Für Knöpfe mit Ø 21, 28, 36 mm.
ANTIRUTSCHHALTERUNG IN
ÜBEREINSTIMMUNG MIT D-ACHSE
Ø a L ARTIKELNUMMER
6 mm 4.6 mm 9 mm 048-2300
SCHLITZMUTTER (MESSING)
MONTAGEHILFSGERÄT
Montagewerkzeug Artikelnummer 048-1000
Werkzeug zum Anziehen unserer Schlitzmuttern und Zentralbefestigungen mit Gewinde.
MONTAGEWERKZEUG
 www.elma.com 11|1105|21
China: +86 21 5866 5908
Frankreich: +33 388 56 72 50
Deutschland: +49 7231 97 34 0
Israel: +972 3 930 50 25
Singapur: +65 6479 8552
Schweiz: +41 44 933 41 11
England: +44 1234 838 822
Vereinigte Staaten: +1 510 656 3400
Für mehr Informationen kontaktieren Sie bitte unser Sales Team.
©Copyright 2018 by Elma Electronic AG, CH-8620 Wetzikon. Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.
KNÖPFE
KLASSISCHE SPANNZANGENKNÖPFE
DATENBLATT
Spannzangen, Buchsen, Muttern:  Messing
Knöpfe:  Polyamid
Betriebstemperatur:  -40 bis +70 °C
Brennbarkeit:  UL94-HB
KNOPFDURCHMESSER Ø SPANNZANGENDURCHMESSER Ø
2 mm 3 mm, 1/8" 4 mm 6 mm 1/
4"
a b a b a b a b a b
Ncm Ncm Ncm Ncm Ncm Ncm Ncm Ncm Ncm Ncm
9 mm 50 25 50 25
10 mm 80 40 80 60
14.5 mm 100 50 100 80 120 140 120 140
21 bis 45 mm 100 80 160 140 120 140
Technische Daten
MECHANISCHE DATEN
ANZUGS- UND HAFTMOMENTE
MATERIALIEN
UMWELTDATEN